MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

1                             Rua Das Missões, 100 – Ponta Aguda

 89051-000 – Blumenau/SC
(47) 3331-7800

EDITAL Nº 07/2021 – GAB/ARAQ

Campus Araquari
Candidatos Convocados em Ações Afirmativas PPI (Pretos, Pardos ou Indígenas)

O Diretor do Instituto Federal Catarinense-Campus Araquari torna pública a listagem de

candidatos convocados para realização do processo de heteroidentificação para candidatos
que se encontram, a partir da classificação preliminar do Edital nº 07/2021-GAB/ARAQ,
CLASSIFICADOS em alguma ação afirmativa PPI (Pretos, Pardos ou Indígenas).

 Se o seu nome constar na lista, fique atento para seguir os procedimentos descritos no
item 11 e seus subitens do Edital nº 07/2021-GAB/ARAQ. O candidato deverá enviar o seu
vídeo e documentos através do e-mail neabi.araquari@ifc.edu.br até o dia 02/05 como
previsto no cronograma, item 2.1, do edital.

NOME DO CANDIDATO CPF AÇÃO AFIRMATIVA CURSO

Raphael de Miranda Nepomuceno *.575.725*
Escola Pública Baixa Renda Pretos,
Pardos ou Indígenas (EP-BR-PPI)

(EP-PPI-BR)
Agronomia

Publique-se.